
 1 

 

 

Zarządzenie Nr 94/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Załącznika nr 3l- zasady ewidencji środków projektu Dla 

projektu „Angielski nad morzem – edukacja językowa młodzieży uczęszczającej do 

szkół  podstawowych oraz gimnazjum publicznego na terenie gminy Karczew” , w 

ramach Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 

9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

 
 

Na podstawie art. 10 i art.13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 

2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zmianami), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 

r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 

861 ze zmianami), zarządza się, co następuje:  

 

      § 1. W zarządzeniu Nr 134/2010 z dnia 6 grudnia 2010r. w sprawie wprowadzenia zasad 

(polityki) rachunkowości dodaje się załącznik nr 3l- zasady ewidencji środków projektu 

„Angielski nad morzem – edukacja językowa młodzieży uczęszczającej do szkół  

podstawowych oraz gimnazjum publicznego na terenie gminy Karczew” , w ramach Priorytetu 

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.5. Oddolne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach wiejskich. 
  

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 

czerwca 2012 r. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 


